
Ａ＆Ａ西東京スポーツセンター

政府の「緊急事態宣言」を受けて

4月9日（木）から5月6日（水）まで全館休業

させていただきます

2020.4.8

会員各位

会員の皆様におかれましては、平素よりＡ＆Ａ西東京スポーツセンターをご利用くださり、心よりお

礼申し上げます。

また、この度は新型コロナウイルス感染拡大防止のために、来館時の手洗い等のご協力を賜りまし

たこと、心より感謝申し上げます。

さて、4月7日の政府による「緊急事態宣言」を受けて、4月9日（木）から5月6日（水）までを、全館

休業とさせていただくこととなりました。

「ひとりひとりにほどよいスポーツを」と、平素よりスタッフ一同、力を合わせて参りましたが、戦後

最大の危機ともいわれる中、皆さまの「生命を守る」ことを最優先と考え、今回の決断に至りました。

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

4月の会費につきましては、既に引き落とされておりますが、原則5月の会費に充当させていただき

ます。詳細につきましては別掲「現時点での各部門の対応」（4/8版）の中にあります「４、5月の会費

の取り扱い」をご確認ください。

なお、事態の進行により、政府の方針に変更があった場合は、速やかに対応の方針を更新させてい

ただきます。その際には、弊社ホームページにて発表させていただきます。

会員の皆様におかれましては、日々の体調管理をお願いしますとともに、今後ともＡ＆Ａ西東京ス

ポーツセンターをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。


